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2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

           

1. Olulised sündmused ja tegevused 2009. aastal

1.1.       Intellektuaalomandi, sealhulgas tööstusomandi kaitse otstarbekuse ja patendinduse alane selgitustöö

Paljud tehnoloogiaettevõtted peavad intellektuaalomandit oma kõige väärtuslikumaks varaks. Intellektuaalomandi tulemuslik ja tõhus kaitse on

teadusuuringute ja innovatsiooni jaoks hädavajalik. Kasutajatel ei õnnestu tihti oma intellektuaalomandit kaitsta, kuna nad ei tunne

olemasolevaid võimalusi. Seetõttu toimib Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvuslik Töörühm(edaspidi

AIPPI Eesti) ühelt poolt intellektuaalomandi õiguste kasutajatoena ning teisalt aitab kaasa õiguslikult turvalisele ja kasutajasõbraliku

intellektuaalomandi kaitse süsteemi tekkele. Tuginedes olemasoleva seadusandluse põhjalikule analüüsile omab AIPPI Eesti teadmisisoovitada

meetmeid intellektuaalomandi õiguste süsteemi parandamiseks ja selle tõhusaks kasutamiseks.

2009. a suursündmuseks oli 2.–5. septembril 2009. a. toimunud Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) konverents

Tallinnas konverentsikeskuses Nordic Hotel Forum „Business & Industrial Property & Perspectives – trademarks, designs, patents“. Konverents

oli suunatud kõigile neile, kes puutuvad kokku innovaatiliste lahenduste väljatöötamise, arendamise ja rakendamisega intellektuaalomandi

vahendusel ja/või on nõustajad intellektuaalomandi õiguskaitse valdkonnas ning osalus oli erakordselt hea.  Konverentsi korraldas 17.04.2009

toimunud AIPPI Eesti tegevliikmete üldkoosolekul valitud viieliikmeline konverentsi korralduskomitee koosseisus Enn Urgas, Urmas Kauler, Jaak

Ostrat, Raul Kartus ja Ott Moorlat.

Kokku saabus konverentsile 101 osavõtjat ja neid saatvaid isikuid Valgevenest, Belgiast, Kanadast, Taanist, Soomest, Prantsusmaalt,

Saksamaalt, Jaapanist, Lätist, Leedust, Luxemburgist, Peruust, Poolast, Rumeeniast, Venemaalt, Slovakkiast, Šveitsist, Hollandist, Ukrainast,

Inglismaalt ja Hispaaniast – kokku 22 riigist. Eesti delegatsioon oli loomulikult kõige arvukam. Konverentsil osalesid ettekannetega MTÜ liikmed

Urmas Kauler, Raul Kartus, Ott Moorlat, Jaak Ostrat ja Ants Nõmper.

Konverents korraldati koostöös Frens Konverentsiteenused OÜ-ga. Osavõtutasudest ja ekskursioonidelt laekus kokku 1 098 106 krooni,

konverentsi korraldamisega seotud kulud koos käibemaksuga olid 786 858 krooni ning tulemus ehk konverentsi kasum koos käibemaksuga

moodustas 311 248 krooni. Projekti kasumlikkus seega 28%.

Kirjalikud õnnitlused saavutatud edu puhul saadi nii AIPPI presidendilt Thierry Mollet-Vieville’lt kui peasekretäri asetäitjalt Stephan Freischem’ilt.

MTÜ juhatus otsustas 20. novembril 2009. a. otsusega premeerida korralduskomitee liikmeid konverentsi eduka läbiviimise eest ja sellele

eelnenud mahuka ettevalmistustöö eest.

AIPPI Eesti liikmeskond on aktiivselt osalenud erinevatel intellektuaalomandi õiguskaitset käsitlevatel seminaridel ja konverentsidel Eestis ja

välismaal. Nii näiteks on Jaak Ostrat esinenud Patendiameti 28. oktoobri 2009. a seminaril väikeettevõtjatele “Intellektuaalomandi õiguskaitsega

kaasnevad võimalused ja probleemid“ teemaga „Kahe omaniku patent – võimalikud probleemid“, Margus Sarap teemaga „Leiutiste kaitsmine

Eestis ja välisriikides“ ja Ants Nõmper teemaga „Intellektuaalomandi litsentsimise ABC“.

 Toom Pungas juhtis leiutajate töötuba 24. aprillil 2009 Patendiameti poolt koostöös partneritega (Innovatsiooniaasta 2009 meeskond, Ida-Viru

Ettevõtluskeskus, E-Äriregister, Eesti Leiutajate Liit, Synest OÜ jpt) Jõhvis korraldatud Ida-Virumaa ettevõtluspäeval "Tark tegu toob tulu!".

Ettevõtluspäev oli pühendatud ülemaailmse intellektuaalomandi päeva tähistamisele. Margus Sarap viis läbi epi seminari „European Patent

Convetion – EPC 2000“ 25. novembril 2009. a. Rahvusraamatukogus.

Samuti väärivad äramärkimist Ott Moorlati 2009. a avaldatud artiklid Eesti Majanduse Teatajas nr 2 teemal „Kümme aastat Eesti

tööstusdisainilahendusi“ , nr 4 „90 aastat kaubamärke“, nr 7/8 „Innovatsiooni ja patentide seostest“, nr 11 „Frantsiisilepingud ja kaubamärgid“ ja

nr 12  „Kaubamärkide ja tööstusdisainilahendustega seotud apellatsioonid“.

2009. a. lisandunud uue liikme Kairi Kurisoo tegevus eelmisel aastal oli muljetavaldav. Koostöös Viive Kauri ja Pirjo Andiga ilmus 2009. a

Äripäeva sarjas „Juht ja seadus“ raamat „Intellektuaalne omand“. Kairi Kurisoo artikkel „Korporatiivne sümboolika kui autoriõigusega kaitstav

teos“ ilmus Eesti Kaubandus-Tööstuskoja Teatajas nr 9 6. mail 2009. a. Mai 2009 innovatsiooniajakirjas HEI (Hea Eesti Idee) ilmus Kairi Kurisoo

artikkel „Töötajate loodud teosed ja autoriõigus“. Koostöös innovatsioonilinnakuga Ülemiste City 29. oktoobril 2009. a. toimunud Targa Äri

seminaril. intellektuaalomandi kaitsest pealkirjaga „Mida peaks iga ettevõtja teadma intellektuaalsest omandist? osales Kairi Kurisoo ühe

läbiviijana. Seminare viis ta läbi ka 25. veebruaril 2009. a. Tehnopolis ja 23. septembril 2009. a Tartu Teaduspargis.

 Mari Must koostas Eestit puudutava peatüki kahte rahvusvahelisse kogumikku – Getting The Deal Through – Licencing 2009 ja 2008/2009

Practical Law Company : „IP in Business Transactions“.

 

 1.2. AIPPI Peasekretariaadist Šveitsist saadud tööstusomandit puudutavate küsimustike ja seisukohtade läbiarutamine  liikmetega,

vastuste koostamine ja edastamine
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 Kõik Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) töörühmad on kutsutud osa võtma aruteludest ja oma seisukohtade

avaldamisest neid huvitavates küsimustes AIPPI Peasekretariaadi juures asuvates erinevates töögruppides (komiteedes). AIPPI kohalikud

töörühmad esitavad töögruppide (komiteede) poolt ülesseatud küsimuste (n.n Q-küsimus) kohta omapoolse raporti, mille põhjal koostatakse

ühine AIPPI raport ning mis kinnitatakse Töörühmade presidentide nõukogu (Council of Presidents) ning umbes 350 rahvuslike ja piirkondlike

töörühmade delegaatidest koosneva täitevkomitee (Executive Committee, lüh. EXCO) poolt resolutsioonina.

Oma iga-aastasel täitevkomitee koosolekul Buenos Aireses Argentiinas 2009 aasta oktoobris võttis AIPPI vastu neli resolutsiooni erinevatel

intellektuaalomandi teemadel, mis katsid valdkondi alates patendiseadusest, kaubamärgiseadusest ja muudest üldisematest intellektuaalomandi

asjadest. Ehkki mõned teemad olid vastuolulisemad kui teised, suutis AIPPI jällegi formuleerida resolutsioonid, mis põhinesid liikmete laiapõhisel

üksmeelel ning võeti vastu veenva häälteenamusega.

 

Q194BA         Kaasomandi mõju intellektuaalomandiõigustele nende rakendamisel

                       The impact of co-ownership of Intellectual Property Rights on their exploitation

Q208              Piiril rakendatavad meetmed ja tolli muud vahendid õigusrikkumise tõkestamiseks

                       Border Measures and other Means of Customs Intervention against Infringers

Q209              Valikpatendid – leiutustaseme nõue, muud patentsuse kriteeriumid ja kaitse ulatus

                       Selection Inventions – the Inventive Step Requirement, other Patentability Criteria and Scope of Protection

Q210             Suurte spordiürituste ning nendega kaasneva kommertstegevuse kaitse kaubamärkide ning muude intellektuaalomandiõiguste abil

Protection of Major Sports Events and Associated Commercial Activities through Trade Marks and other IPR

 

AIPPI Eesti nimel olid vastavate raportite koostajad järgmised liikmed ja patendivolinikud: Q194BA Mari Must ja Ants Nõmper,. Q208 Almar

Sehver, Q209 Margus Sarap ja Q210 Mari Must Osundatud raportid on avaldatud AIPPI kodulehel www.aippi.org ja AIPPI Eesti veebilehel

www.aippi.org.ee.

Ülaltoodud töökomiteede kinnitatud resolutsioonid esitati Eesti peaministrile, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile,

Justiitsministeeriumile, Tallinna linnapeale ja Patendiametile. Kirjavahetuse koopiad on esitatud AIPPI Peasekretariaadile. AIPPI Eesti liikmed on

resolutsioonides sisalduvaid seisukohti tutvustanud ja levitanud ettevõtjate, üliõpilaste ja riigiametnike seas.

 

1.3. Osavõtt rahvusvahelistest üritustest ja organisatsioonidest

 Kolm AIPPI Eesti Rahvusliku Töörühma liiget on tegutsevad Euroopa Patendiameti Professionaalsete Esindajate Instituudi (epi) nõukogus.

Instituut esindab umbes 8900 professionaalset patendispetsialisti 34 liikmesriigist.

Lisaks osalemisele nõukogus on Margus Sarap epi juhatuse liige, Jaak Ostrat ja Margus Sarap Euroopa patendipraktika on komitee (EPPC)

liikmed ning Enn Urgas professionaalse kvalifikatsiooni komitee (PQC) asendusliige ja Heinu Koitel on distsiplinaarkomitee liige.

AIPPI Eestist Urmas Kauler võttis delegaadina osa 10.- 15. oktoobril 2009 Buenos Airesestoimunud täitevkomitee koosolekust.

 

1.4. Jooksev töö

Kõik liikmed on oma igapäevase töö käigus suuremal või vähemal määral seotud intellektuaalomandi kaitse temaatikaga ning omades infot

rahvusvahelisel tasandil toimuvate sellekohaste arengute kohta, kannavad nad seda edasi Eesti üldsusele laiemalt.

Jooksev töö Q-küsimustele vastuse koostamisel toimub suures osas projektipõhiselt tavaliselt kaheliikmelistes töörühmades. AIPPI

Peasekretariaadist saadud materjalid on saadetud teadmiseks ja arutamiseks teistele liikmetele ja tööstusomandi eriala spetsialistidele

meililistide ja veebi teel.

  

2. Liikmed seisuga 31. detsember 2009.a.
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AIPPI Eesti liikmeskonda kuuluvad eriala praktikud, teoreetikud ning intellektuaalomandi valdajad. 2009. aastal laienes liikmeskond ühe liikme

võrra – uus liige on Kairi Kurisoor. Vahetult enne 2009. aastal palus ennast liikmete hulgast välja arvata Heinu Koitel seoses pensionile

jäämisega. 31.12.2009 seisuga oli Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvusliku Töörühmal liikmeid

kokku 20.

 

3. Eeldatavad arengusuunad 2010. majandusaastal

 

Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvusliku Töörühma eesmärgiks 2009. majandusaastal on:

-          jätkata intellektuaalomandi kaitse alase teadlikkuse parandamist ja edendamist.

-          jätkuvalt arendada ning tugevdada sidemeid ja suhtlemist asjaomaste siseriiklike institutsioonidega Eestis, suurendamaks

Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvusliku Töörühma osa intellektuaalomandi kaitse alases

koostöös;

-          võimalusel suurendada Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvusliku Töörühma liikmete

arvu;

-          säilitada ja võimalusel suurendada osalust intellektuaalomandi õiguskaitsega seotud õigusloomealastel algatustel;

-          regulaarselt avalikustada Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvusliku Töörühma

edusamme intellektuaalomandi kaitsel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvusliku Töörühma 2009.a. raamatupidamise

aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et :

1.      raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2.      raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ 31.12.2009 finantsseisundit ning perioodil 01.01.2009 –

31.12.2009 majandustulemust ja rahavoogusid;

3.      Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvuslik Töörühm on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 353 869 149 119 2

Kokku käibevara 353 869 149 119  

Kokku varad 353 869 149 119  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 41 499 0 3,4

Kokku lühiajalised kohustused 41 499 0  

Kokku kohustused 41 499 0  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 149 119 161 789  

Aruandeaasta tulem 163 251 -12 670  

Kokku netovara 312 370 149 119  

Kokku kohustused ja netovara 353 869 149 119  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 
 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 40 000 38 000  

Tulu ettevõtlusest 268 912 3 332  

Muud tulud 428 136  

Kokku tulud 309 340 41 468  

    

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -47 473 -54 138  

Tööjõukulud -94 080 0 5

Muud kulud -4 536 0  

Kokku kulud -146 089 -54 138  

    

Kokku põhitegevuse tulem 163 251 -12 670  

Aruandeaasta tulem 163 251 -12 670  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 
 2009 2008 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 163 251 -12 670  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 41 499 -1 000 3

Kokku rahavood põhitegevusest 204 750 -13 670  

Kokku rahavood 204 750 -13 670  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 149 119 162 789 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 204 750 -13 670  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 353 869 149 119 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

 
  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2007 161 789 161 789

Aruandeaasta tulem -12 670 -12 670

31.12.2008 149 119 149 119

   

  

Aruandeaasta tulem 163 251 163 251

31.12.2009 312 370 312 370
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted
 
Üldine informatsioon

Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvusliku Töörühma 2009. aasta

raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,

nõudmiseni hoiuseid pankades ja tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja

–kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning

muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab

ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel,

et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o. tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik

usaldusväärselt prognoosida.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt

kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise

hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Kulud

Tulusid ja kulusid tasaarvestatakse omavahel tulude ja kulude aruandes, kui tulud ja kulud on

tekkinud ühest ja samast või suuremast hulgast sarnastest tehingutest.

 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 874 1 174
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Arvelduskontod 352 995 147 945

Kokku raha 353 869 149 119

 
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 200 0  

Võlad töövõtjatele 442 0  

Maksuvõlad 39 857 0 4

Kokku võlad ja ettemaksed 41 499 0  

 
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008

 Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 14 405 0 0

Sotsiaalmaks 0 23 100 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 2 380 0 0

Ettemaksukonto jääk 28  0  

Kokku maksude ettemaksed ja

maksuvõlad
28 39 885 0 0

 
Lisa 5 Tööjõukulud
(kroonides)

 
 2009 2008

Palgakulu 70 000 0

Sotsiaalmaksud 24 080 0

Kokku tööjõukulud 94 080 0

Raamatupidamiskohuslasel ei ole töötajaid.

MTÜ juhatus otsustas premeerida korralduskomitee liikmeid konverentsi eduka läbiviimise eest, mistõttu

on tekkinud ka 2009.aasta palgakulu.

 
Lisa 6 Seotud osapooled
(kroonides)

 
Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 20 19
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 20 000 0

 



REVISJONI OTSUS

Kontrollisin revidendina Intellektuaalomandi Kaitse Rahwsvahelise Assotsiatsiooni (AIPPD
Eesti Rahvusliku Ttidrtihma 3l . detsembil 2009 l6ppenud majandusaasta aruannet. Aruande eest
vastutab juhatus. Minu tilesandeks oli anda kontrolli tulemuste p6hjal omapoolne arvamus sellele
aruandele.

Aruanne koosneb AIPPI Eesti Rahvusliku T0driihma 2009.a. tegevusaruandest ja
raamatupidamise aastaaruandest (tegevjuhtkonna deklaratsioon, bilanss, tulemiaruanne,
rahavoogude aruanne, netovara muutuste aruanne, raamatupidamise aruande lisad).

Tutvusin valikuliselt aruande koostamise aluseks olnud raamatupidamise algdokumentidega,
kinnitamaks esitatud ja aruandes avaldatud andmeid.

2009.a. oli AIPPI Eesti Rahvusliku Tddriihmal 20 liiget, kes tasusid liikmemaksu kokku 40,000
EEK. Tulude poolele lisandusid veel tulu ettevdtlusest268,912 EEK (konverentsi konaldamine)
ning muud tulud 428 EEK (pangaintressid). Kokku tulu 2009.a. seega 309,340 EEK.

2009.a. kulud olid jiirgmised: mitmesugused tegevuskulud 47,473 EEK (raamatupidamine,
liikmemaks AIPPI emaorganisatsioonile, pangateenused, riigil6ivud), tddjdukulud 94,080 EEK
(konverentsi korralduskomitee liikmete premeerimine) ning muud kulud 4,536 EEK (kahjum
valuuta konverteerimisest, maksuviivis). Kokku kulu 2009.a. seega 146,089 EEK.

Aruandeaasta tulem on seega 163,251EEK.

Rahalisi vahendeid oli pangas kokku 353,869 EEK, nimelt:
Sularahakassas: 874.00 EEK
EEK arvelduskonto Swedbank' is:. 250,302.7 4 EEK
EUR arvelduskonto Swedbank'is: 6,354.91 EUR
USD arvelduskonto Swedbank'is: 300.00 USD

L6htudes iilaltoodust olen seisukohal, et AIPPI Eesti Rahvusliku T66riihma 2009.a.
raamatupidamise aruanne on koostatud nduetekohaselt ning selle bilanss, tulud ja kulud
kajastavad Oigesti AIPPI Eesti Rahvusliku T66riihma varalist seisu.

Tallinnas, 04.03.2010



Aruande digitaalallkirjad
Intellektuaalomandi Kaitse Rahvusvahelise Assotsiatsiooni (AIPPI) Eesti Rahvuslik Töörühm (registrikood: 80123260) 01.01.2009 -

31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS KAULER Juhatuse liige 05.03.2010

REET SAKS Juhatuse liige 29.03.2010



Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6403105

Telefon +372 6403109

E-posti aadress kauler@turvaja.ee


